A Remuneração das Debêntures da Primeira Série passa a ser lida da seguinte forma: 

Remuneração 

das Debêntures 

da Primeira Série 

Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures Primeira 

Série, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios prefixados correspondentes a 11,6692% 

(onze inteiros, seis mil seiscentos e noventa e dois décimos de milésimos por cento) ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures Primeira Série”). A 

Remuneração das Debêntures Primeira Série será calculada de forma exponencial e cumulativa 

pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a Data de Início da Rentabilidade ou a Data